муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

                          «Таскинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

   от 30.08.2024 года                                                    №  02- 01 – 89

об утверждении рабочих программ учебных  предметов, элективных курсов,

факультативных занятий, курсов по выбору, дополнительного образования и

внеурочной деятельности.

В соответствии со статьей 32 (п.2, п.п.7) Закона РФ «Об образовании»

учителями школы разработаны рабочие программы учебных предметов,

элективных курсов, факультативных занятий,, программ дополнительного

образования и внеурочной деятельности, их структура и содержание

рассмотрены на заседаниях школьных методических объединений (протокол

№ 1 от 30.08.2024г.). Представленные учителями рабочие программы

созданы на основе федеральных нормативных документов с учётом

региональных особенностей, типа и вида образовательного учреждения,

средств обучения, специфики контингента учащихся.

На основании выше изложенного приказываю:

1.Утвердить рабочие программы учебных предметов, элективных курсов,
факультативных занятий, программ дополнительного образования и
внеурочной деятельности для использования в образовательном
процессе в 2024 -2025 учебном году учителям
 2. Педагогическим работникам: - осуществлять образовательный процесс
в строгом соответствии с содержанием рабочих программ, утвержденных
настоящим приказом; - внести поправки и дополнения согласно
замечаний. Заместителю директора по УВР Карпуниной И.А. ,
заместителю директора по ВР Тимшиной В.В. осуществлять контроль за
реализацией рабочих программ учебных предметов, элективных курсов,
факультативных занятий, курсов по выбор, программ дополнительного
образования и внеурочной деятельности в соответствии с планом внутри
школьного контроля.

 И.о директор школы:                                Т.И. Шелехова

		2024-10-26T08:32:00+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна